
Zmniejszenia Zwiększenia

1. 630 900,00 900,00

63003 900,00 900,00

4307 720,00

720,00

4309 180,00

180,00

4427 720,00

720,00

4429 180,00

180,00

2. 900 6 500,00 6 500,00

90015 6 500,00

4300 6 500,00

6 500,00

90095 6 500,00

4300 6 500,00

6 500,00

3. 801 25 000,00

80195 25 000,00

4210 25 000,00

32 400,00 7 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.120.1.54.2025

z dnia 24 września 2025 roku

§ 1

Turystyka

Lp.

Zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej po stronie wydatków 

na 2025 rok:

Wydatki w złotych
RozdziałDział Paragraf Nazwa

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

Zakup usług pozostałych

1. Rozwój infrastruktury w turystyce 

INTERREG Czechy-Polska

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

1. Świadczenie usługi doradztwa 

energetycznego dla potrzeb zakupu 

energii elektrycznej do obiektów 

gminnych na 2026 rok

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

1. Rozwój infrastruktury w turystyce 

INTERREG Czechy-Polska

1. Rozwój infrastruktury w turystyce 

INTERREG Czechy-Polska

1. Rozwój infrastruktury w turystyce 

INTERREG Czechy-Polska

Podróże służbowe zagraniczne

Podróże służbowe zagraniczne

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

1. Świadczenie usługi doradztwa 

energetycznego dla potrzeb zakupu 

energii elektrycznej do obiektów 

gminnych na 2026 rok



/-/Wojciech Gdesz

Burmistrz Miasta


